casados, residentes e domiciliados em Salvador/BA, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos
termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 16 de abril de 2018, às 15:00 horas, à Alameda Santos,
787, 13º andar – Cj. 132, Jardim Paulista em São Paulo/SP, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou
superior a R$ 230.120,35 (duzentos e trinta mil, cento e vinte reais e trinta e cinco centavos), o imóvel abaixo
descrito, com a propriedade consolidada em nome do credor Fiduciário, constituído pelo Imóvel objeto da Matrícula
nº 3.256 do 7º Oficial de Registro de Imóveis de Salvador/BA: CASA de número 2, da quadra 221-F, CONDOMÍNIO

[...]

o Pregão Presencial nº 004/2018/SMS, cujo objeto é Contratação de empresa para aquisição de
GRUPO GERADOR DE ENERGIA para atender a Secretaria de Saúde e suas respectivas unidades,
com instalação. A empresa: COMPACT POWER MAQUINAS LTDA-EPP, no Lote único, valor Global
de R$ 250.000,00(duzentos e cinqüenta mil reais); DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06/04/2018. ERAS-
MO ALVES DE MOURA

DEPIN

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº08/2018 – Policia Civil da Bahia/Departamento da Policia
do Interior/COSEL Abertura: 04/05/2018, às 11 h 00 min. Objeto: Prestação de Serviços de Fornecimento de